
Schütze Kantonal Meister Final 2018

Spg

1985 E Std

1985 E Std

1956 V Std

1981 E Std

Spg

1979 E 57 03

1967 S 57 03

1966 S 57 03

1973 E 57 03

1947 SV 57 03

1946 SV 57 03

1971 S 57 03

1961 S 57 03

Spg

1951 V KA

1964 S 90

1958 V 90

1969 S 90

1956 V 90

1967 S 90

1973 E 90

1954 V KA

Beckenried, Schützengesellschaft 893

Rang Teilnehmer Verein Punkte

1.00 Burch Michael Ennetmoos, Schützengesellschaft 941

887

Final - Feld E Ordonnanz

Kantonal Meister Feld 

A

2.00 Fluri Astrid Ennetmoos, Schützengesellschaft 895

3.00 Achermann Peter

Einzelrangliste

06.10.2018

Rang Teilnehmer Verein Punkte

Final - Feld D Stgw 57/03

4.00 Abächerli Reto Ennetmoos, Schützengesellschaft

1.00 Walker Robert Beckenried, Schützengesellschaft 910
Kantonal Meister Feld 

D

2.00 Barto Michel Dallenwil, Schützengesellschaft 899

3.00 Waser Paul Beckenried, Schützengesellschaft 896

4.00 Gander Guido Ennetmoos, Schützengesellschaft 894

5.00 Niederberger Paul Dallenwil, Schützengesellschaft 873

6.00 Kesseli Gerhard Dallenwil, Schützengesellschaft 865

7.00 Gander Daniel Beckenried, Schützengesellschaft 849

8.00 Leuenberger Andreas Ennetmoos, Schützengesellschaft 822

Rang Teilnehmer Verein Punkte

1.00 Achermann Klaus Buochs, Schützengesellschaft 880

864

Kantonal Meister Feld 

E

2.00 Bieri Rita Ennetbürgen, Wehrverein 874

3.00 May Erich Beckenried, Schützengesellschaft 869

Nussbaumer Toni Ennetbürgen, Wehrverein 839

4.00 Wallimann René Dallenwil, Schützengesellschaft 868

5.00 Stebler Trudi Buochs, Schützengesellschaft

8.00 Keller Kurt Buochs, Schützengesellschaft 664

Final - Feld A

6.00 Zimmermann Edith Ennetmoos, Schützengesellschaft 859

7.00





Kanton

Schütze

Spg

1985 E Std

1985 E Std

1956 V Std

1981 E Std

Einzelrangliste

06.10.2018

4.00 Abächerli Reto Ennetmoos, Schützengesellschaft 887

VereinsWK 3.9.1.2 - www.vereinswk.ch

Final - Feld A

Kantonal Meister Feld 

A

2.00 Fluri Astrid Ennetmoos, Schützengesellschaft 895

3.00 Achermann Peter Beckenried, Schützengesellschaft 893

Rang Teilnehmer Verein Punkte

1.00 Burch Michael Ennetmoos, Schützengesellschaft 941





Kanton

Schütze

Spg Punkte

1956 V Std 925

1981 E Std 899

1985 E Std 898

1985 E Std 876

1966 S Std 870

1981 E Std 851

1990 E Std 848

1950 V Std 8368.00 Walker Hans Beckenried, Schützengesellschaft

VereinsWK 3.9.1.2 - www.vereinswk.ch

Halbfinal - Feld A

Einzelrangliste

06.10.2018

6.00 von Holzen Daniel Ennetmoos, Schützengesellschaft

7.00 Niederberger Pascal Büren-Oberdorf, Schützengesellschaft

4.00 Fluri Astrid Ennetmoos, Schützengesellschaft Finalist

5.00 May Stefan Beckenried, Schützengesellschaft

Finalist

2.00 Abächerli Reto Ennetmoos, Schützengesellschaft Finalist

3.00 Burch Michael Ennetmoos, Schützengesellschaft Finalist

Rang Teilnehmer Verein

1.00 Achermann Peter Beckenried, Schützengesellschaft



Kanton

Schütze

Spg

1979 E 57 03

1967 S 57 03

1966 S 57 03

1973 E 57 03

1947 SV 57 03

1946 SV 57 03

1971 S 57 03

1961 S 57 03

Einzelrangliste

06.10.2018

8.00 Leuenberger Andreas Ennetmoos, Schützengesellschaft 822

VereinsWK 3.9.1.2 - www.vereinswk.ch

Final - Feld D Stgw 57/03

6.00 Kesseli Gerhard Dallenwil, Schützengesellschaft 865

7.00 Gander Daniel Beckenried, Schützengesellschaft 849

4.00 Gander Guido Ennetmoos, Schützengesellschaft 894

5.00 Niederberger Paul Dallenwil, Schützengesellschaft 873

Kantonal Meister Feld 

D

2.00 Barto Michel Dallenwil, Schützengesellschaft 899

3.00 Waser Paul Beckenried, Schützengesellschaft 896

Rang Teilnehmer Verein Punkte

1.00 Walker Robert Beckenried, Schützengesellschaft 910





Kanton

Schütze

Spg Punkte

1946 SV 57 03 933

1966 S 57 03 894

1973 E 57 03 886

1967 S 57 03 885

1971 S 57 03 883

1961 S 57 03 883

1979 E 57 03 877

1947 SV 57 03 876

1962 S 57 03 874

1982 E 57 03 873

1961 S 57 03 868

1962 S 57 03 867

1943 SV 57 03 851

1958 V 57 03 829

1973 E 57 03 825

1980 E 57 03 82516.00 Gander Christian Ennetmoos, Schützengesellschaft

VereinsWK 3.9.1.2 - www.vereinswk.ch

Halbfinal - Feld D Stgw 57/03

Einzelrangliste

06.10.2018

14.00 Waser Robert Wolfenschiessen, Schützengesellschaft

15.00 Wyss Pius Ennetmoos, Schützengesellschaft

12.00 Bucher Hans-Peter Ennetmoos, Schützengesellschaft

13.00 Niederberger Franz Wolfenschiessen, Schützengesellschaft

10.00 Odermatt Andreas Dallenwil, Schützengesellschaft

11.00 Ziegler Max Buochs, Schützengesellschaft

8.00 Niederberger Paul Dallenwil, Schützengesellschaft Finalist

9.00 Niederberger Paul Dallenwil, Schützengesellschaft

6.00 Leuenberger Andreas Ennetmoos, Schützengesellschaft Finalist

7.00 Walker Robert Beckenried, Schützengesellschaft Finalist

4.00 Barto Michel Dallenwil, Schützengesellschaft Finalist

5.00 Gander Daniel Beckenried, Schützengesellschaft Finalist

Finalist

2.00 Waser Paul Beckenried, Schützengesellschaft Finalist

3.00 Gander Guido Ennetmoos, Schützengesellschaft Finalist

Rang Teilnehmer Verein

1.00 Kesseli Gerhard Dallenwil, Schützengesellschaft



Kanton

Schütze

Spg

1951 V KA

1964 S 90

1958 V 90

1969 S 90

1956 V 90

1967 S 90

1973 E 90

1954 V KA

Einzelrangliste

06.10.2018

8.00 Keller Kurt Buochs, Schützengesellschaft 664

VereinsWK 3.9.1.2 - www.vereinswk.ch

Final - Feld E Ordonnanz

6.00 Zimmermann Edith Ennetmoos, Schützengesellschaft 859

7.00 Nussbaumer Toni Ennetbürgen, Wehrverein 839

4.00 Wallimann René Dallenwil, Schützengesellschaft 868

5.00 Stebler Trudi Buochs, Schützengesellschaft 864

Kantonal Meister Feld 

E

2.00 Bieri Rita Ennetbürgen, Wehrverein 874

3.00 May Erich Beckenried, Schützengesellschaft 869

Rang Teilnehmer Verein Punkte

1.00 Achermann Klaus Buochs, Schützengesellschaft 880





Kanton

Schütze

Spg Punkte

1951 V 90 902

1973 E 90 901

1954 V KA 883

1964 S 90 883

1969 S 90 877

1956 V 90 859

1967 S 90 852

1958 V 90 850

1984 E 90 850

1957 V 90 850

1977 E 90 844

1952 V 90 838

1978 E 90 827

1943 SV 90 788

1990 E 90 767

1978 E 90 75716.00 Amstutz Christian Ennetmoos, Schützengesellschaft

VereinsWK 3.9.1.2 - www.vereinswk.ch

Halbfinal - Feld E Ordonnanz

Einzelrangliste

06.10.2018

14.00 Stebler Emil Buochs, Schützengesellschaft

15.00 Odermatt Jonas Dallenwil, Schützengesellschaft

12.00 Gabriel Josef Ennetbürgen, Wehrverein

13.00 Murer Daniel Beckenried, Schützengesellschaft

10.00 Berlinger Bruno Beckenried, Schützengesellschaft 267

11.00 Aschwanden Elisabeth Büren-Oberdorf, Schützengesellschaft

8.00 May Erich Beckenried, Schützengesellschaft 286 Finalist

9.00 Liem Werner Ennetmoos, Schützengesellschaft 270

6.00 Stebler Trudi Buochs, Schützengesellschaft Finalist

7.00 Zimmermann Edith Ennetmoos, Schützengesellschaft Finalist

4.00 Bieri Rita Ennetbürgen, Wehrverein Finalist

5.00 Wallimann René Dallenwil, Schützengesellschaft Finalist

Finalist

2.00 Nussbaumer Toni Ennetbürgen, Wehrverein Finalist

3.00 Keller Kurt Buochs, Schützengesellschaft Finalist

Rang Teilnehmer Verein

1.00 Achermann Klaus Buochs, Schützengesellschaft


